
ZARZĄDZENIE NR 31/2024 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargów ustnych nieograniczonych 
na dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Obrowo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023r., poz. 40 ze zm.)zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję przetargową, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji - Małgorzata Wierzbowska; 

2. Członek Komisji - Daria Szczęsna; 

3. Członek Komisji – Alicja Tarkowska; 

4. Członek Komisji- Wiesław Popławski . 

§ 2. Celem Komisji jest przeprowadzenie przetargów ustnych nieograniczonych na dzierżawę 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Obrowo, położonych w miejscowościach: 

1. Brzozówka-działka nr 110/5 o pow. 0,0743 ha; 

2. Osiek nad Wisłą-działki nr 199/1, 208/2, 208/3 o łącznej pow. 2,2900 ha; 

3. Skrzypkowo- część działki nr 126/3 o pow. 0,8047 ha; 

4. Skrzypkowo- część działki nr 126/3 o pow. 0,1900 ha; 

5. Zębówiec-działka nr 215/1 o pow. 0,5121 ha, 

6. Smogorzewiec – działka nr 23 o pow. 1,05 ha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
w Urzędzie Gminy Obrowo. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD454A40-BE5F-4201-B540-E4C00E24E26A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 31/2024 WÓJTA GMINY OBROWO z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3


